783 Fone/Fax (18) 327.3-lii I - CEP 19160-000 - SP

Enrail: câmara@alvaresmachado.sp.leg.br site: wrvw.alvaresmachado.sp les.br

?oda.lqialaUuo-

CLAUSULA UNICA - O presente contrato fica prorrogado por igual
período, mantidas as demais condições, perfazendo um valor total de
R$ 33.334,80 (trinta e três mil, trezentos e trinta e quatro reais e
oitenta centavos), pagos em doze parcelas mensais e iguais.

CM _ ALVARES MACHADO, 25 dE AGOSTO dC 2O2O

\r

il"ag't"-:-
fdelAlúares Machadom ra Munictpa

Pedro da Silva Oliveira - Presidente

Contratante -

KMF Informática
Kauê Mizobe Ferrucci